



Trans Holding ApS

Industrivej 1
3550 Slangerup

CVR-nr. 29 91 99 92

Årsrapport for 2023/24
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. september 2024

Christian Rugaard Jørgensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Trans Holding ApS
Industrivej 1
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29 91 99 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 22. september 2006

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: FReiderikssund

Direktion

Christian Rugaard Jørgensen, direktør

Revision

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 881.195, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 27.815.881.

Årets resultat er som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		221.678	263.487
Resultat før af- og nedskrivninger		221.678	263.487
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-127.186</u>	<u>-67.258</u>
Resultat før finansielle poster		94.492	196.229
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.375	860.867
Andre finansielle indtægter	1	<u>689.465</u>	<u>1.183.953</u>
Resultat før skat		921.332	2.241.049
Skat af årets resultat		<u>-40.137</u>	<u>-312.750</u>
Årets resultat		<u>881.195</u>	<u>1.928.299</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>820.195</u>	<u>1.869.399</u>
		<u>881.195</u>	<u>1.928.299</u>



Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		11.308.393	9.044.429
Materielle anlægsaktiver		11.308.393	9.044.429
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		387.985	1.050.610
Andre tilgodehavender		4.242.476	4.635.955
Finansielle anlægsaktiver		4.630.461	5.686.565
Anlægsaktiver i alt		15.938.854	14.730.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.628.014	0
Andre tilgodehavender		0	2.336.162
Udskudt skatteaktiv		160.129	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		108.372	266.728
Tilgodehavender		3.896.515	2.602.890
Værdipapirer		1.422.458	2.863.324
Værdipapirer		1.422.458	2.863.324
Likvide beholdninger		6.770.269	7.188.478
Omsætningsaktiver i alt		12.089.242	12.654.692
Aktiver i alt		28.028.096	27.385.686



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		27.629.881	26.810.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>27.815.881</u>	<u>26.994.486</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.800	29.800
Selskabsskat		44.814	273.800
Anden gæld		1	0
Deposita		137.600	87.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.215</u>	<u>391.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>212.215</u>	<u>391.200</u>
Passiver i alt		<u>28.028.096</u>	<u>27.385.686</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	233.616	252.057
Andre finansielle indtægter	<u>455.849</u>	<u>931.896</u>
	<u>689.465</u>	<u>1.183.953</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Rugaard Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Rugaard Jørgensen

Direktør

ID: 8b79c403-1fbf-48f0-8033-0baec7fc2a32

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2024 kl.: 17:55:02

Underskrevet med MitID



Christian Rugaard Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Rugaard Jørgensen

Dirigent

ID: 8b79c403-1fbf-48f0-8033-0baec7fc2a32

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2024 kl.: 17:55:02

Underskrevet med MitID



Mick Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Berthou Hagberg Andersen

Revisor

ID: 46c4064e-6645-477c-8388-12fa167058cd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2024 kl.: 22:18:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 13a500WuJYU252058135

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.